Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет ИВО
[bookmark: _GoBack]Протокол №18 от 13.01.2024
Утверждаю
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
960 Архетипа (448 Октавы) АС Ефрема
Гнатив Ольга
16.01.2024

Присутствовали:
1. Гнатив Ольга
2. Кочерга Елена
3. Фесенко Елена
4. Костенко Наталья
5. Зернякова Ольга
6. Шпонька Алина
7. Москалёва Елена
8. Гнатив Роман
9. Тюрикова Елена
10. Шпонька Ольга
11. Гуржий Людмила
12. Концур Нина
13. Никитина Анна
14. Воронкова Ольга
15. Шмакова Елена
Состоялись
1. Выявление с ИВО, ИВАС Кут Хуми Фаинь, АС Ефремом Ариной населённых пунктов на территории ИВДИВО Энергодар для развёртывания деятельности по созданию новых подразделений ИВДИВО.
2. Стяжание условий и возжигание Плана Синтеза ИВО для развёртывания Первого курса Синтеза Изначально Вышестоящего Отца на территории ИВДИВО Энергодар.
3. Обсудили проведение философских встреч для населения в ИВДИВО Энергодар.
4. Выявление Сути ИВО ситуации по переносу 64 Си на территории ИВДИВО Энергодар. Стяжание условий для проведения 64-го Синтеза ИВО "ИВДИВО Отец-человек-субъект. Си-ИВДИВО Октава Метагалактики Человек-Посвящённого Изначально Вышестоящего Отца".
5. Обсудили создание Книги философов Энергодара.
Решения
1. По пункту 1. Установить Столпы Синтеза ИВО в следующих населённых пунктах: Днепрорудный, Бердянск, Мелитополь, Михайловка, Акимовка, Каменка-Днепровская, Приморск, Пологи, Токмак, Большая Белозерка, Васильевка. Организовать поездки не менее 8-ю Должностно Полномочными для совершения данного действия и проведение практик рекомендованных ИВАС Кут Хуми Фаинь, АС Ефремом Ариной на данных территориях.
2. По пункту 2. Для привлечения населения проводить онлайн занятия. Каждый устремлённый Должностно Полномочный готовится по определённой теме. Периодичность занятий не менее двух раз в неделю.
3. По пункту 3.  Составить график проведения философских встреч в офисе ИВДИВО Энергодар один раз в неделю, в воскресенье. Назначить ответственных.
4. По пункту 4. Общаться и являть ИВАС Кут Хуми всеми 16-ю Жизнями.
Решение ИВО: 64-му Синтезу на территории быть.
5. По пункту 5 решили, что каждому Должностно Полномочному будет выделена одна или более книг по 6 Синтезу ИВО для проработки и оформления фрагментов по следующим темам: Сутенность ИВО, Буддика ИВО, Суть ИВО.

Составила ИВДИВО-Секретарь Н. Костенко
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет ИВО
Протокол №19 от 20.01.2024
Утверждаю
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
960 Архетипа (448 Октавы) АС Ефрема
Гнатив Ольга
29.01.2024
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга
2. Кочерга Елена
3. Фесенко Елена
4. Костенко Наталья
5. Зернякова Ольга
6. Шпонька Алина
7. Москалёва Елена
8. Гнатив Роман
9. Тюрикова Елена
10. Шпонька Ольга
11. Концур Нина
12. Шмакова Елена
Состоялись
1. Вхождение в Суть Совета Изначально Вышестоящего Отца. Изначально Вышестоящий Отец фиксирует Огонь и Синтез командой Должностно Полномочных на территории ИВДИВО каждому человеку территории, участвует во всех процессах на территории. Нет концентрации Огня и Синтеза Изначально Вышестоящего Отца на территории – мертвая жизнь, застой, нет развития. Совет ИВО – это время общения и взаимодействия с ИВО, о чём мы говорим с ИВО, туда Отец и направляет свой взгляд, Огонь и Синтез. Это время, которое нам уделяет Отец, очень ценно для каждого из нас и синтеза нас.
2. Тренинг "Расслабление для вхождения в большую концентрацию Огня и Синтеза Организации ответственности, вхождение в Стать Руководителя – управленца Организации, явлением Аватаров Синтеза по Должностной Полномочности, управление Огнём и Синтезом Организации методами Аватара ИВО, явлением Воли ИВО собою". Командой развернули Синтез и Огонь:
Аватара Синтеза Эдуарда Организации Октавно-Метагалактическо-Планетарной ИВДИВО-Нации Гражданской Конфедерации Отец-Человек-Субъектов Изначально Вышестоящего Отца (выявляли Суть Организации - умение жить и договариваться синтезом Наций, заполненность внутренним миром ИВО);
Аватара Синтеза Александра Организации Октавно-Метагалактическо-Планетарного ИВДИВО-Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта Изначально Вышестоящего Отца (выявляли Суть организации – раскрыть потенциал каждого, взаимодействие с Владыками Царств для преображения энергетики каждого, преображение энергии территории - довести Огонь до физики, чтоб поменялась энергия на территории).
3. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Энергодар в 50 архетипе Си-ИВДИВО Октавы Бытия Человека-Посвященного Изначально Вышестоящего Отца.
4. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Энергодар в 51 архетипе До-ИВДИВО Октавы Бытия Человека-Посвященного Изначально Вышестоящего Отца.
5. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Энергодар в 532/20 Ре-ИВДИВО Октавы Фа Человек-Землянина.
6. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Энергодар в 533/21 Ми-ИВДИВО Октавы Фа Человек-Землянина.
Решения
1. По пункту 1. Должностно Полномочным в синтезе с Аватарами Синтеза Организации подготовить актуальные темы\задачи для рассмотрения на Совете ИВО с Изначально Вышестоящим Отцом.
2. По пункту 2. Каждому Должностно Полномочному войти в Стать Руководителя – управленца Организации явлением Аватара ИВО.
3. По пунктам 3-6. Тренироваться действовать в ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми по Архетипам и Октавам, где стяжены здания подразделения ИВДИВО Энергодар, для наработки синтезфизической жизни.
4. Выявленные Сути ИВО, проведенные тренинги развёртывания Огня и Синтеза Организаций ИВДИВО Энергодар и стяжённые Здания подразделения ИВДИВО Энергодар на Совете ИВО (пункты 1-6 протокола), зафиксированы синтезфизически Огнём и Синтезом ИВО для каждого Человека-Землянина территории подразделения ИВДИВО Энергодар и Человечества-Землян Планеты Земля в целом.

Составила ИВДИВО-Секретарь Н.Костенко